Tu salus te invocantium, portus naufragantium:  
\* miserorum solatum, pereuntium refugium.

Tu Mater omnium Beatorum, gaudium plenum:  
\* post Deum omnium supernorum civium  
solatum.

Tu promotrix justorum, congregatrix errantium:  
\* promissio Patriarcharum.

Tu veritas Prophetarum, præconium & doctrinæ  
Apostolorum: \* magistra Evangelistarum.

Tu fortitudo Martyrum, exemplar Confessorum:  
\* honor & festivitas Virginum.

Tu ad liberandum exulem hominem: \* Filium  
Dei suscepisti in uterum.

Per te, expugnato hoste antiquo: \* sunt aperta  
Fidelibus regna Cœlorum.

Tu cum Filio tuo \* sedes ad dexteram Patris.

Tu ipsum pro nobis roga, Virgo Mariam: \* quem  
nos ad judicandum credimus esse venturum.

Te ergo poscimus, nobis famulis tuis subveni: \*  
qui pretioso sanguine Filii tui redempti sumus.

Æterna fac, pia Virgo: \* nos cum sanctis tuis  
gloria munerari.

Salvum fac populum tuum, Domina: \* ut simus  
participes hæreditatis Filii tui.

Et rege nos & custodi nos in æternum: \* mente  
& voce.

Dignare , dulcissima , nunc & semper \* nos sine  
delicto conservare.

Miserere pia nobis : \* miserere nobis.

Fiat misericordia magna nobiscum : \* quia in te  
Virgo Maria confidimus.

In te dulcis Maria speramus : \* nos defendas in  
æternum.

Te decet laus : \* te decet imperium.

Tibi virtus & gloria : \* in saecula saeculorum. Amen.

¶. Ora pro nobis Sancta Dei genitrix.

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

### O R E M U S.

**P**ROTEGE nos , Domine , famulos tuos sub-  
fidiis pacis , & Beatæ Mariæ semper Vir-  
ginis patrocinis confidentes , à cunctis hostibus  
nos redde securos.

**O**RAMUS te , piissima Virgo Maria , mundi  
Regina & Angelorum , ut eis , quos pur-  
gatorius ignis examinat , impetres refrigerium :  
peccatoribus indulgentiam ; justis in bono perse-  
verantiam , nos quoque fragiles ab omnibus  
defende periculis. Per Christum Dominum nos-  
trum. ¶. Amen.

### F I N.